2018 年 10 月 5日

お客様各位

株式会社 東武百貨店 船橋店

お詫びとお知らせ

「2019 年 東武のおせち」封入チラシ誤表記について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、ロイヤルカード・東武友の会・東武カード会員様へご郵送いたしまし

た、「2019 年 東武のおせち」封入チラシ掲載の「東武鉄道リバティおせち 和

洋六段重(21,600 円)」におきまして、下記内容の誤りがあることが判明いた

しました。

お客様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。深くお詫び申し

あげます。

以後、再発防止に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしく

お願い申しあげます。

記

（誤）  早期送料無料

   （正）  配送料金 540 円（税込）

■お問合せ

株式会社 東武百貨店 船橋店

地下 1階 2番地 おせち売場

担当：前田・関

代表電話番号 047-425-2211（受付時間：午前 10時～午後 7時 30 分）